
 

АСИСТЕНТ ЗА ПРОДАЖБА 

ЛОКАЦИЈА: SKOPJE CITY MALL 

 

 N Fashion мултибренд компанија која е дел од групацијата на N Sport и N Selection и е една од 

водечките дистрибутери на најпознати спортски и модни брендови. Како групација постоиме 
повеќе од 20 години на пазарите во Р.Србија и Р.Босна и Херцеговина, каде имаме повеќе  
од 100 продажни објекти.  
N Fashion е посветен на клиентите кои имаат истенчен вкус и ги пратат светските модени  
трендови. Како компанија се стремиме кон задоволување на потребите на нашите клиенти. 
 
Потребни квалификации: 

 Минимално завршено CCC  

 Познавање на MS Office пакет 

 Познавање на англиски јазик 

 Претходно работно искуство во истата брашна 

 Способност за тимска и индивидуална работа 

Личен профил: 

 Високи комуникациски вештини 

 Одговорна и организирана личност ориентирана кон детали 



 Љубезна, амбициозна и лојална личност 

 Креативна и динамична личност 

 

Главни работни обврски: 

 Директна продажба 

 Прием и изложување на роба 

 Работа на каса 

 Одржување на хигиена во продажниот објект 

 Други работни задачи за секојдневното работење 

Услови за работа: 

 Униформа 

 Работа во смени 

 Континуирана обука 

 Основна месечна нето плата: 23.000 ден. 

 Можност за остварување на месечни бонуси 

 

Сите заинтересирани кандидати својата Професионална Биографија (CV) може да ја достават по 
електронски пат преку полето "Брза Апликација"! 
  
*** Само кандидатите кои ќе бидат избрани во потесен круг ќе бидат контактирани 
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